

Gudrun Sjödén juhlii 40:tä vuotta värejä ja kuoseja näyttelyllä Fashion and Textile Museumissa Lontoossa

Näyttely on avoinna 25.4.–7.5.2017
Lontoon Fashion and Textile -museossa.

Gudrun Sjödén viettää värikkään designinsa 40-vuotisjuhlaa, ja yritys järjestää sen kunniaksi näyttelyn Lontoon Fashion and Textile -museossa. Neljäkymmenen vuoden ajan Gudrun Sjödén on luonut vaatteita naisille, jotka uskaltavat erottua joukosta, kun muu muotiteollisuus usein tietoisesti on jättänyt tämän kohderyhmän huomiotta.

Näyttelyssä esitellään Gudrunin ainutlaatuista ja taiteellista työskentelytapaa: akvarelleja, käsin piirrettyjä kuvia, luonnoksia ja alkuaikojen käsinkirjoitettuja kuvastoja. Saamme tutustua vintagevaatteisiin ja uusimpiin mallistoihin ja katsella videoita muotinäytöksistä sekä kurkistaa myös muotikuvausten kulissemiin. Voimme seurata Gudrunin ainutlaatuista maailmaa yrityksen perustamisvuodesta.

Gudrun Sjödén Designilla on tällä hetkellä asiakkaita 52 maassa. Tuotteita myydään uniikkien kuvastojen ja nettimyymälän kautta sekä omissa myymälöissä. Gudrun Sjödénin tuotteita on jo pitkään myyty Englantiin postimyynnillä. Viisi vuotta sitten avattiin Gudrun Sjödén -myymälä Covent Gardenin lähellä Monmouth Streetillä.

GU DRUN SJÖDÉN – 40 VUOTTA VÄRIKÄSTÄ DESIGNIA

1976 Gudrun Sjödén perusti ensimmäisen myymälänsä Tukholman Regeringsgatanille. Gudrunin liikeideana on aina ollut valmistaa tyyliltään pohjoismaisia ja mukavia vaatteita luonnonmateriaaleista. Vuosien aikana on kuitenkin ehtinyt tapahtua kaikenlaista. Gudrun Sjödén on muun muassa panostanut määrätietoisesti kestävästi tuotettujen ja ympäristöystävällisten materiaalien käytön lisäämiseen. Asiakkaita tulee myös koko ajan lisää. Vaatteita myydään nykyisin nettimyymälän ja kuvaston kautta asiakkaille 52 maahan, joista Saksan, Ison-Britannian ja Yhdysvaltojen markkinat kasvavat nopeimmin. Gudrun Sjödén on saanut monia palkintoja suunnittelijantyöstään ja yrittäjyydestään, ja yritys on ollut monen vuoden ajan kärkiyrityksiä ruotsalaisten muotimerkkien viennissä.

LISÄTIETOJA ANTAVAT:

Monica Ekervik Hedman 08 – 505 280 64, monica.hedman@gudrunsjoden.se

Lehdistöedustaja ja tuotteiden lainaaminen: MIXTRA: Karoliina Vivhkola-Räsänen +358 50 441 7177 karoliina@mixtra.fi

